АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

16.04.2019         	                                 № 7

Об утверждении Плана действий
антитеррористической комиссии
Светлоярского муниципального
района при установлении уровней
террористической опасности.

             Заслушав и обсудив на заседании антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района информацию секретаря антитеррористической комиссии в Светлоярском муниципальном районе Бурлуцкого А. В. о необходимости утверждения «Плана действий антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района при установлении уровней террористической опасности антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района» антитеррористическая комиссия Светлоярского муниципального района решила:

         1.	Информацию принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]         2.	Утвердить План действий антитеррористической комиссии муниципального
района при установлении уровней террористической опасности (прилагается).

Председатель антитеррористической комиссии
Светлоярского муниципального района                                                     Т. В. Распутина